



Event den 9-10/3 "HÅRETS UNDERBARA VÄRLD"

Carina Hansson Berg

Hår- och hårbottenspecialist med Basmedicinutbildning, Frisör "Naturbaserad inriktning", Trikolog, Hårolog, Cert. Hårmineralterapeut, Cert. Frisör Psoriasisförbundet och Stress- och friskvårdsterapeut, utbildare inom Hårbottenproblematik samt författare och tillverkare av hårvårdsprodukter

EVENTET FÖR DIG SOM VILL VETA MER OM HÅR OCH HÅRBOTTEN OCH OLIKA PROBLEM SOM KAN UPPSTÅ

Vill du lära dig mer om...

- hår och hårbotten när det gäller skötsel, näring, olika hårtyper, obalanser, hur du skapar ett fantastiskt hår för dig och dina kunder
- se hur din hårbotten ser ut i förstoring och hur du jobbar med scanning med Microkamera eller Tricho-Derm på dina kunder
- olika problem med hårbotten ss. Psoriasis, eksem, mjäll, seborré, håravfall m.m. samt hur du sköter det på salong/klinik eller hemma

Eventet och fördjupningen vänder sig till dig som jobbar med hår på salong/klinik även PRP, specialisthudvård, Head spa m.m. men också till dig som privatperson som vill lära dig mer om olika problem med hårbotten. Fördjupningsdelen är diplomerande.

Varmt välkommen på ett superspännande event utöver det vanliga!

Boka på www.hairdream.se / Utbildning. [Läs info!](#)

Den 9/3 -24 Tid kl. 13.00 – 17.00 Plats: Scandic, Alvik, Stockholm

Den 10/3 -24 Tid kl. 10.00 – 16.00 Plats: Scandic, Alvik, Stockholm

Pris: 1 495 kr/pers. Ingår fika med tillugg. Alla deltagare får en Infravärmes fön, en Daikon produkt samt frotté hårsnoddar 10-pack. Tillägg fördjupningsdag (Diplomerande) 495 kr, den 10/3 kl. 10.00 - 16.00 matnyttig smörgås ingår. Meddela ev. allergier.

Arrangör

Carina Hansson Berg

Hår Inspiration / HAIR DREAM
Kungstengsgatan 59, Stockholm

Tel. 08-660 63 30, 070-535 62 99
info@harinspiration.se
www.harinspiration.se
www.hairdream.se



Inbjuden gästföreläsare

Marco från Zanella Brands (Ägare)

Marco kommer att presentera märket Oway och visa hur du enkelt använder dig av dessa produkter till alla dina olika behov och hår- och hårbottenproblem och som med fördel kan säljas på salongen/kliniken.